
        SPOLEK PĚSTITELŮ KAKTUSŮ A SUKULENTŮ PRAHA

Sdružuje milovníky kaktusů a jiných sukulentů, zájemce o jejich studium a pěstování.
Pro své členy pořádá odborné přednášky domácích i zahraničních odborníků a pěstitelů 
spojené s promítáním diapozitivů.
Členové mají k dispozici zdarma obsáhlou vlastní knihovnu , stále doplňovanou o novinky 
světové literatury z tohoto oboru (více než 2300 exemplářů). V rámci členského příspěvku 
zajišťuje časopis Kaktusy (4–6 čísel ročně) a vydává spolkový Věstník (4 krát ročně). 
Pořádá jarní mezinárodní sympozium s účastí předních domácích i zahraničních specialistů.
Jarní a podzimní výstavu ve spolupráci s Botanickou zahradou UK, s poradenskou službou, 
prodejem literatury a přebytků rostlin. 
Zajišťuje zájezdy za zajímavými sbírkami.
Členský příspěvek včetně časopisu Kaktusy a Věstníku činí pro rok 2024 minimálně 460 Kč
(pro důchodce nad 70 let 380 Kč).  Členské příspěvky a věstník 80 Kč .
Vaše členství nastává po zaplacení příspěvků a zaslání vyplněné přihlášky.
Na první dodávce časopisu bude za Vaším jménem Vaše trvalé členské číslo, které bude také 
Vaším variabilním symbolem pro všechny druhy příštích plateb       

Přihláška do Spolku pěstitelů kaktusů a sukulentů Praha
Příjmení
Jméno
Adresa - PSČ
Telefon
e-mail
Datum narození

 Zajímám se hlavně o Od roku
Kaktusy Severní         
Ameriky

Kaktusy Jižní 
Ameriky

Jiné sukulenty
Mám zájem o předplatné časopisu Kaktusy počtu výtisků
Datum Podpis

U nezletilých zájemců o členství prosíme podpis rodičů

Zájemci o členství se mohou přihlásit vyplněním a zasláním přihlášky  na adresu 

ING. JANA RÁCOVÁ 
 NOUTONICE 73  
VELKÉ PŘÍLEPY  

252 64

   na e-mail :    evidence@spks.cz     

   na e-mail :    janeracova@seznam.cz

     Číslo účtu : SPKS - PRAHA  -  4431570257 banka 0100
Variabilní číslo je číslo člena spolku které přidělí paní Jana Rácová        

                    


